Allegato n. 10 - Rendiconto della gestione

COMUNE DI ASSORO

STATO PATRIMONIALE (ATTIVO) 2016 2015
A) CREDITI vs.LO STATO ED ALTRE AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE
TOTALE CREDITI vs PARTECIPANTI (A)
B) IMMOBILIZZAZIONI
| Immobilizzazioni immateriali
1 Costi di impianto e di ampliamento
2 Costi di ricerca sviluppo e pubblicita
3 Diritti di brevetto ed utilizzazione opere dell'ingegno 4.616,34 7.580,47
4 Concessioni, licenze, marchi e diritti simile
5 Awviamento
6 Immobilizzazioni in corso ed acconti
9 Altre 51.972,34
Totale immobilizzazioni immateriali 56.588,68 7.580,47
Immobilizzazioni materiali
11 Beni demaniali 6.183.225,16 6.373.193,22
11 Terreni
1.2 Fabbricati 29.194,84
1.3 Infrastrutture 6.154.030,32 6.373.193,22
1.9 Altri beni demaniali
12 Altre immobilizzazioni materiali 14.236.818,33 14.800.839,57
2.1 Terreni 218.501,00 218.501,00
a di cui in leasing finanziario
2.2 Fabbricati 8.465.777,82 8.788.107,68
a di cui in leasing finanziario
2.3 Impianti @ macchinari
a di cui in leasing finanziario
2.4 Attrezzature industriali e commerciali 14.804,45 15.937,73
25 Mezzi di trasporto
2.6 Macchine per ufficio e hardware 10.504,86 6.758,14
2.7 Mobili e arredi 25.050,09 48.020,73
2.8 Infrastrutture 5.502.180,11 5.723.514,29
2.9 Diritti reali di godimento
2.99 Altri beni materiali
3 Immobilizzazioni in corso ed acconti 49.114,05
B Totale immobilizzazioni materiali 20.420.043,49 21.223.146,84
\% Immobilizzazioni Finanziarie
1 Partecipazioni in 764.264,62 633.126,81
a imprese controllate
imprese partecipate 4.957,99 4.957,99
c altri soggetti 759.306,63 628.168,82
2 Crediti verso 1.338,16 1.338,16
a altre amministrazioni pubbliche
b imprese controllate
c imprese partecipate
a altri soggetti
3 Altri titoli 1.338,16 1.338,16




COMUNE DI ASSORO

Allegato n. 10 - Rendiconto della gestione

STATO PATRIMONIALE (ATTIVO)

2016

2015

o 9

A w N P

Totale immobilizzazioni finanziarie
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B)
C) ATTIVO CIRCOLANTE

Rimanenze

Totale rimanenze

Crediti
Crediti di natura tributaria
Crediti da tributi destinati al finanziamento della sanita
Altri crediti da tributi
Crediti da Fondi perequativi
Crediti per trasferimenti e contributi
verso amministrazioni pubbliche
imprese controllate
imprese partecipate
verso altri soggetti
Verso clienti ed utenti
Altri Crediti
verso |'erario
per attivita svolta per c/terzi
altri
Totale crediti

Attivita finanziarie che non costituiscono immobilizzi

Partecipazioni
Altri titoli
Totale attivita finanziarie che non costituiscono immobilizzi

Disponibilita liguide

Conto di tesoreria
Altri depositi bancari e postali
Denaro e valori in cassa
Altri conti presso la tesoreria statale intestati all'ente
Totale disponibilita liquide
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C)
D) RATEI E RISCONTI

Ratei attivi
Risconti attivi
TOTALE RATEI E RISCONTI (D)
TOTALE DELL'ATTIVO (A+B+C+D)

765.602,78
21.242.234,95

2.462.804,97

2.385.558,61
77.246,36
720.498,84
720.498,84

128.212,09
333.979,92
79.872,00
8.074,35
246.033,57
3.645.495,82

200.964,68

200.964,68
3.846.460,50

25.088.695,45

634.464,97
21.865.192,28

2.235.013,90

2.218.058,84
16.955,06
976.483,71
976.483,71

67.099,42
174.170,09
78.922,00

95.248,09
3.452.767,12

57.499,31

57.499,31
3.510.266,43

25.375.458,71




