

COMUNE DI ASSORO

	STATO PATRIMONIALE (ATTIVO)	2016	2015
	A) CREDITI vs.LO STATO ED ALTRE AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE		
	TOTALE CREDITI vs PARTECIPANTI (A)		
	B) IMMOBILIZZAZIONI		
ı	Immobilizzazioni immateriali		
1	Costi di impianto e di ampliamento		
2	Costi di ricerca sviluppo e pubblicità		
3	Diritti di brevetto ed utilizzazione opere dell'ingegno	4.616,34	7.580,47
4	Concessioni, licenze, marchi e diritti simile		
5	Avviamento		
6	Immobilizzazioni in corso ed acconti		
9	Altre	51.972,34	
	Totale immobilizzazioni immateriali	56.588,68	7.580,47
	Immobilizzazioni materiali		
II 1	Beni demaniali	6.183.225,16	6.373.193,22
1.1	Terreni		
1.2	Fabbricati	29.194,84	
1.3	Infrastrutture	6.154.030,32	6.373.193,22
1.9	Altri beni demaniali		
III 2	Altre immobilizzazioni materiali	14.236.818,33	14.800.839,57
2.1	Terreni	218.501,00	218.501,00
а	di cui in leasing finanziario		
2.2	Fabbricati	8.465.777,82	8.788.107,68
а	di cui in leasing finanziario		
2.3	Impianti e macchinari		
а	di cui in leasing finanziario		
2.4	Attrezzature industriali e commerciali	14.804,45	15.937,73
2.5	Mezzi di trasporto		
2.6	Macchine per ufficio e hardware	10.504,86	6.758,14
2.7	Mobili e arredi	25.050,09	48.020,73
2.8	Infrastrutture	5.502.180,11	5.723.514,29
2.9	Diritti reali di godimento		
2.99	Altri beni materiali		
3	Immobilizzazioni in corso ed acconti		49.114,05
В	Totale immobilizzazioni materiali	20.420.043,49	21.223.146,84
IV	Immobilizzazioni Finanziarie	70400400	000 400 04
1	Partecipazioni in	764.264,62	633.126,81
a	imprese controllate	4.057.00	4.057.00
b	imprese partecipate	4.957,99	4.957,99
2 c	altri soggetti Crediti verso	759.306,63	628.168,82
a	altre amministrazioni pubbliche	1.338,16	1.338,16
a b	imprese controllate		
C	imprese partecipate		
a	altri soggetti		
		4 000 40	4 220 40
3	Altri titoli	1.338,16	1.338,



COMUNE DI ASSORO

	STATO PATRIMONIALE (ATTIVO)	2016	2015
	Totale immobilizzazioni finanziarie	765.602,78	634.464,97
	TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B)	21.242.234,95	21.865.192,28
	C) ATTIVO CIRCOLANTE	,	,
1	Rimanenze		
	Totale rimanenze		
II	Crediti		
1	Crediti di natura tributaria	2.462.804,97	2.235.013,90
а	Crediti da tributi destinati al finanziamento della sanità		
b	Altri crediti da tributi	2.385.558,61	2.218.058,84
С	Crediti da Fondi perequativi	77.246,36	16.955,06
2	Crediti per trasferimenti e contributi	720.498,84	976.483,71
а	verso amministrazioni pubbliche	720.498,84	976.483,71
b	imprese controllate		
С	imprese partecipate		
d	verso altri soggetti		
3	Verso clienti ed utenti	128.212,09	67.099,42
4	Altri Crediti	333.979,92	174.170,09
а	verso l'erario	79.872,00	78.922,00
b	per attività svolta per c/terzi	8.074,35	
С	altri	246.033,57	95.248,09
	Totale crediti	3.645.495,82	3.452.767,12
III	Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzi		
1	Partecipazioni		
2	Altri titoli		
	Totale attività finanziarie che non costituiscono immobilizzi		
IV	<u>Disponibilità liquide</u>		
1	Conto di tesoreria	200.964,68	57.499,31
2	Altri depositi bancari e postali		
3	Denaro e valori in cassa		
4	Altri conti presso la tesoreria statale intestati all'ente		
	Totale disponibilità liquide	200.964,68	57.499,31
	TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C)	3.846.460,50	3.510.266,43
	D) RATEI E RISCONTI		
1	Ratei attivi		
2	Risconti attivi		
	TOTALE RATEI E RISCONTI (D)		
	TOTALE DELL'ATTIVO (A+B+C+D)	25.088.695,45	25.375.458,71